ESTADOS No. 210

RADICACION

2015-000126

2019-00230

2019-01002

2022-00224

2022-00553

2023-00293

2023-00369

2023-00372

2023-00469

2023-00708

2023-00723

2023-00779

2023-00785

2023-00786

2023-00788

2023-00797

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO -
HIPOTECARIO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO

DESLINDE Y
AMOJONAMIENTO

EJECUTIVO SINGULAR

JURISDICCION
VOLUNTARIA

EJECUTIVO SINGULAR

RESOLUCION DE
CONTRATO
REIVINDICATORIO DE
DOMINIO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

CREDISRVIR

JOSE EFRAIN MUNOZ VILLAMIZAR
representante legal de BIENES
INMOBILIARIOS MUNOZ S.A.S

YEISON DANILO PRADA SANTIAGO

CREDISERVIR
JUAN CARLOS SAN JUAN LOPEZ

MARIO ALONSO CLARO

CRISTIAN SEBASTIAN DUARTE
MARTINEZ

CREDISERVIR

BANCO VAJASOCIALS.A

EDINSON ALIRIO GARCIA QUINTERO
JESUS ANTONIO DUQUE DUQUE
CREZCAMOS S.A

CARMEN ELVIRA GALVIZ GERALDINO
SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A
WILMAN BECERRA

GUSTAVO MANZANO LOPEZ

FECHA PUBLICACION: 30/11/2023

DEMANDADO

FERNANDO CACERES CARRASCALY
OTRO

WILLIAM CAMILO ORTEGA PENUELA Y
OTROS

MARINA LOBO PACHECO herederos
determinados de MARINA LOBO
PACHECO

KAREN MELISA ORTIZ SEPULVEDAY
OTRO

JHON LEONARDO BARBOSA SANCHEZ
YULIETH BOHORQUEZ RUEDA Y OTRO

JHON JAIRO GUERRERO QUINTERO

JHON ALEXANDER OSORIO CASTILLAY
OTRO

ARTURO TRIGOS ALVAREZ

LA SOCIEDAD TERMINAL DE
TRANSPORTE DE OCANA S.A

GERSAIN CORDOBA TRUIJILLO
ANDRES CAMILO CRIADO CUADROS
N.A

YAM

G.AL

Jl.D.C.a

ACTUACION

AUTO FIJA AUDIENCIA DE REMATE PARA EL DIA
26 DE FEBRERO DE 2024 A LAS 2:30PM

AUTO NO ACCEDE PETICION

AUTO REQUIERE AL EXTREMO DEMANDANTE

AUTO DA POR TERMINADO PROCESO

AUTO REQUIERE AL EXTREMO DEMANDANTE

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

AUTO REQUIERE AL EXTREMO DEMANDANTE

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO

AUTO DESIGNA CURADOR A LA DRA. MARCELA
LOBO PINO

AUTO REQUIERE AL EXTREMO DEMANDANTE
AUTO RECHAZA DEMANDA
AUTO INADMITE DEMANDA
AUTO RECHAZA DEMANDA
AUTO INADMITE DEMANDA
AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE DEMANDA

FECHA AUTO
29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

CUAD.

Pagina 1



2022-00519

2023-00437

2023-00488

2023-00734

2023-00762

2023-00764

2023-00799

2023-00801

INCIDENTE DE DESACATO

INCIDENTE DE DESACATO

INCIDENTE DE DESACATO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

KARINA TORCOROMA CASTILLO
GARCIA agente oficiosa de su hermano
FABIAN ANTONIO CASTILLO GARCIA
JESSICA CECILIA QUINTERO ACEVEDO
actuando como agente oficiosa de su
hijo J.LR.Q

JOHAN SEBASTIAN GUERRERO MEZA

JHOJAN SNEIDER LOZANO ASCANIO

ILVA MERY GONZALES BLANCO
actuando como agente oficioso de su
esposo JOSE IVAN GUEVARA SOLANO

UDER MARIA PACHECO GUERRERO

ALCIRA LOPEZ SUAREZ agente oficiosa
de su nieta S.J.M

YULIETH OJEDA TARAZONA agente
oficiosa de su padre MARTIN OJEDA
GONZALES

COMFAORIENTE EPS

SANITAS EPS

ALCALDIA MUNICIPAL DE OCANA

SANITAS EPS

COMFAORIENTE EPS

COOSALUD EPS

COMFAORIENTE EPS

COOSALUD EPS

AUTO REQUIERE

AUTO INTEGRAY REQUIERE

AUTO ASBTIENE DE CONTINUAR

AUTO CONCEDE IMPUGNACION

FALLO

FALLO

AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

29-11-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 30/11/2023, ALINICIAR LA 12 HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO

=

Secretario

Pagina 2



