RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 210 FECHA PUBLICACIÓN: 30/11/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-000126	EJECUTIVO	CREDISRVIR	FERNANDO CACERES CARRASCAL Y OTRO	AUTO FIJA AUDIENCIA DE REMATE PARA EL DIA 26 DE FEBRERO DE 2024 A LAS 2:30PM	29-11-2023	1
2019-00230	EJECUTIVO	JOSE EFRAIN MUÑOZ VILLAMIZAR representante legal de BIENES INMOBILIARIOS MUÑOZ S.A.S	WILLIAM CAMILO ORTEGA PEÑUELA Y OTROS	AUTO NO ACCEDE PETICION	29-11-2023	1
2019-01002	VERBAL PERTENENCIA	YEISON DANILO PRADA SANTIAGO	MARINA LOBO PACHECO herederos determinados de MARINA LOBO PACHECO	AUTO REQUIERE AL EXTREMO DEMANDANTE	29-11-2023	1
2022-00224	EJECUTIVO	CREDISERVIR	KAREN MELISA ORTIZ SEPULVEDA Y OTRO	AUTO DA POR TERMINADO PROCESO	29-11-2023	1
2022-00553	EJECUTIVO	JUAN CARLOS SAN JUAN LOPEZ	JHON LEONARDO BARBOSA SANCHEZ	AUTO REQUIERE AL EXTREMO DEMANDANTE	29-11-2023	1
2023-00293	EJECUTIVO	MARIO ALONSO CLARO	YULIETH BOHORQUEZ RUEDA Y OTRO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	29-11-2023	1
2023-00369	EJECUTIVO	CRISTIAN SEBASTIAN DUARTE MARTINEZ	JHON JAIRO GUERRERO QUINTERO	AUTO REQUIERE AL EXTREMO DEMANDANTE	29-11-2023	1
2023-00372	EJECUTIVO – HIPOTECARIO	CREDISERVIR	JHON ALEXANDER OSORIO CASTILLA Y OTRO	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO	29-11-2023	1
2023-00469	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO VAJA SOCIAL S.A	ARTURO TRIGOS ALVAREZ	AUTO DESIGNA CURADOR A LA DRA. MARCELA LOBO PINO	29-11-2023	1
2023-00708	EJECUTIVO	EDINSON ALIRIO GARCIA QUINTERO	LA SOCIEDAD TERMINAL DE TRANSPORTE DE OCAÑA S.A	AUTO REQUIERE AL EXTREMO DEMANDANTE	29-11-2023	1
2023-00723	DESLINDE Y AMOJONAMIENTO	JESUS ANTONIO DUQUE DUQUE	GERSAIN CORDOBA TRUJILLO	AUTO RECHAZA DEMANDA	29-11-2023	1
023-00779	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A	ANDRES CAMILO CRIADO CUADROS	AUTO INADMITE DEMANDA	29-11-2023	1
023-00785	JURISDICCION VOLUNTARIA	CARMEN ELVIRA GALVIZ GERALDINO	N.A	AUTO RECHAZA DEMANDA	29-11-2023	1
.023-00786	EJECUTIVO SINGULAR	SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A	Y.A.M	AUTO INADMITE DEMANDA	29-11-2023	1
023-00788	RESOLUCION DE CONTRATO	WILMAN BECERRA	G.A.L	AUTO INADMITE DEMANDA	29-11-2023	1
2023-00797	REIVINDICATORIO DE DOMINIO	GUSTAVO MANZANO LOPEZ	J.D.C.Q	AUTO INADMITE DEMANDA	29-11-2023	1

2022-00519	INCIDENTE DE DESACATO	KARINA TORCOROMA CASTILLO GARCIA agente oficiosa de su hermano FABIAN ANTONIO CASTILLO GARCIA	COMFAORIENTE EPS	AUTO REQUIERE	29-11-2023	1
2023-00437	INCIDENTE DE DESACATO	JESSICA CECILIA QUINTERO ACEVEDO actuando como agente oficiosa de su hijo J.L.R.Q	SANITAS EPS	AUTO INTEGRA Y REQUIERE	29-11-2023	1
2023-00488	INCIDENTE DE DESACATO	JOHAN SEBASTIAN GUERRERO MEZA	ALCALDIA MUNICIPAL DE OCAÑA	AUTO ASBTIENE DE CONTINUAR	29-11-2023	1
2023-00734	TUTELA	JHOJAN SNEIDER LOZANO ASCANIO	SANITAS EPS	AUTO CONCEDE IMPUGNACION	29-11-2023	1
2023-00762	TUTELA	ILVA MERY GONZALES BLANCO actuando como agente oficioso de su esposo JOSE IVAN GUEVARA SOLANO	COMFAORIENTE EPS	FALLO	29-11-2023	1
2023-00764	TUTELA	UDER MARIA PACHECO GUERRERO	COOSALUD EPS	FALLO	29-11-2023	1
2023-00799	TUTELA	ALCIRA LOPEZ SUAREZ agente oficiosa de su nieta S.J.M	COMFAORIENTE EPS	AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA	29-11-2023	1
2023-00801	TUTELA	YULIETH OJEDA TARAZONA agente oficiosa de su padre MARTIN OJEDA GONZALES	COOSALUD EPS	AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA	29-11-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 30/11/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO
Secretario